„В и К - Бебреш ” ЕООД, гр. Ботевград със седалище и адрес на управление: гр. 

Ботевград 2140, област София, ул. „Цар Иван Шишман“ № 27 е еднолично дружество с 

ограничена отговорност, със 100 % общинска собственост на активите, с уставен капитал в 

размер на 102 010 лв. (сто и две хиляди и десет лева).  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  122052207 и предмет на дейност: 

Водоснабдяване, организиране, провеждане и контрол по експлоатация и изграждане на 

водопроводните и канализационни мрежи и съоръжения, услуги на населението, пречистване